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Nav§Me webové stránky naší obce,
najdete zde většinu potřebných informací-

Činnost obecního rffodu li§topad 05 - březen 0ó

V měsíci listopodu se konoto desáté zasedóní obecního zostupitelstvo, které
zohójil o vedl místostorosto pon Kitzberger. Úvodem sezndmil zastuPitele

s výsledkem jednóní s ponem Bombóskem, který přijol funkci kronikóře obce.

5 problémem nekvolitního vedení kroniky obce se zosŤupitelstvo potýkd jiŽ delŠÍ

dobu o proto souhlosné sŤqnovisko p. Bombósko vŠichni uvítoli.

Dolším bodem jednóní byl prodej obecní vily, který sa zkomplikovol tím,Že přední

, zájemkyně poní Vovrochovó joko jednoŤelkq fi. TOYS s.r.o. zoČolo mít z hlediskq
' \r' 

p.Óa".iu pro obecní úřod neokceptovotelné podmínky. Po dolší korespondenci od

zóměru koupě zcelaodstoupilo, proto bylo oslovena dolší zójemkyně Poní MorkéŤo

WesŤenbeek, jejíž zójem o koupi sŤóle Ťrvol o zo objekt s přilehlým pozemkem

nobídlo 1 5oo tis. Kč. Zostupitelstvo 3e po diskusi o prodeji monŽelŮm

Westenbeekovým za, nobízenou cenu shodlo. Návrh podmínek prodeje zněl

uhrodit kupní cenu jednorázově, nebo ve třech stejnoměrných spldtkóch do konce

roku 2006
V soulodu se zněním uzavřené smlouvy o budoucí nójemní smlouvě mezi měSŤem

Domožtice o obcí Bobylon bylo předloženo ke schvólení smlouvo no pronójem

pozemků Městq Domažlice, no kŤerých bylo vybudovóna čisŤiČko odpodních vod.

Ve věci pronójmu čósti pozemku městq Domožlice pro potřeby obce no sběrný

dvůr bylo provedeno orientoční zaměření. Celkovd výměra Činí cco 75O m? za
novrhovonou cenu 10,- kč zo mZlrok.
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z důvodu nevyhovující doŤoční politiky o s ohledem no nedostočující fincnční

možnosti obce,bylo sděleno vítězi vyběrovďho řízení na výsŤovbu vodovodu fi,

InvestelKlotovy.Žesepozostovulípříprovnévyf3výstovbynodobuneurčitou.
zostupitelstvo obce uuae nodód j"jnot o iolších možnosŤech finoncovóní i

levně.iiím řďení zdroje o rozvodu. pitné vody,

Jedenócta " 
p.lr"aní zosedání zostuiitelstvo obce v roce 2oo5 zahóji! o

vedl p Kitzberger.'gyi ,a" Pryjelnón nóv.ň nové vyhlóŠky o místním poplotku zo

provoz sysŤému .h.ornoid,Jvóní, sběru. přepravy, třídění, využívóní o

odstroňovóní komunótii"n oapodů. Poplotek zŮstol ve sŤÓvající výŠi.

První jednóní zosŤupitelsŤvo v leŤošním roce se konoto 16,1edno, Pon storosto

po zohójení schůze pr"aot slovo poiu l. Hrubámu, který vystoupil zo TJ 5okol

Bobylon.
Jok již bylo zostupitelsŤvo seznómeno no svém jednóní dne 10,10,?oo5, hodló

sokolrozšířiŤosfoltovouplochu.Zastupitelé^stímtozóměremsouhlqsí.Rovněž
souhlosí se stejným způsobem úhrod iaxtoao,. kdy by Sokol uhrodil 5o%, kŤeré

by posléz" ob"r'sokolu splócelo. guaou toké prověřeny dotoční možnosŤi no

získóní finončních p.".tr"jků jok ze strony obce,takze sŤronY Ťěl, jednoŤY, Do

doby realizaceje Gok třebo vyjosniŤ technické porometry hřiště tok, oby bylo v

soulodu s providly sportů ;oko nopr, moló koponó, florbol, boskeŤbol, opod, Jqk

sdělil pan M. nn"slř,Tr" půapi.ů iotbol. svozu je nutné vYbudovot zdbrodlí kolem

fotbolovérro r,riíI.'Tyro, případně dolší úprony, j" nutné sPecifikovoŤ o zohlednit

před vlostní raolizoci stovb}-hřiště. TJ Sokol zojistí technické Porometry vČ.

finončního rozpočŤu no rozšiření osf. plochY a zóbrodlí kolem fotbal' hřiŠtě' DÓle

pon J. Hrubý sdělil, že po předchozí áohodě v předsednicŤv.u 5okolo bylo

nqvrženo pronojmout Ťenisové kurty provozovotelům souny za účelem vybíróní

poplotku zo je;ich užívóní. součosnó .rnlouuo s obcí no pronójem.sporŤovišť třatí

osobě ŤoŤo neumožňuje. ZosŤupitelé proti Ťomuto nóvrhu nevYslovili PřiPomínkY'

sŤqrostq prověří nejvhodnější voriontu pronójmu s próvním zóstupcem obce,

V dolším bodu jednóní by| ;"aiomystna lchvólen návrh smlouvy no odvoz

komunólního odp"odu no .ók áoóa , fi.^ou Služby obce čuť Kubice s,r,o"

sŤonovenó cengzgsvozovóu linku je oproti roku 2005beze změny ve výši 1980,_

§i,lfirř'hvóleno smlouvo o provódění zimní údržby s firmou s_lužby obce česká

kubice s r.o., o to zejménq no zojištění chemickéňo po,ypu, po zojišŤění nové

mechonizoce ,yš" ,,iíněnou firrňou, se _přadpoklódó 
ukončení smlouvy no

prohrnovólí se Zemědělrxou .poi"rnosti čerchov o.s. Klenčí o zojištěni této

služby u Ceské Kubice. t ta xvhitu součosnáho způsobu prohrnovóní jsou ze

.-ó občonů i zostupitelů obce neustólé připomínky.

Na jednóní zostůpitelstvo obce konaném t3.2.a6 informovol pon storosŤo o

rezignaci pono Milcno Moško nq funkci zostupiŤele obce k 31.1.06. ProtoŽe PoČet

členů zastupiŤelstvo nepoklesl pod zókonnou normu, setrvó zostupitelstvo

v tomŤo složeni do konce volebníiro období. No zóklod ě rezignace pono Moškq

požódol pon storosŤo Joniu."k pono Drozdu, zdo by mohl do konce volebního
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období zojišt,ovot technické záležitosti obce. pon Drozdo sdělil, že tuto funkci

bude vykondvot. v nóvoznosti no Ťyto změny bylo diskutovóno, zdo investovoŤ do

oprov multikóry, kterd je podle pono Mervorta ve velmi špotném technickém

.iouu o nóklody by bylý vynoloženy neefektivně, nebo by bylo vhodnější se

zoměřit no nókup;inarró i.o.tr"axu. ZosŤupitelé seusnesli vyřeŠit tuŤo otózku do

zočótku sezóny.
Dolším jednocim bodem byl pronój em rekreočních nemovitostí obce- No zóklodě

žódosti pono Něm ce byl 
'sc'hvóleň a zveřejněn zóměr o Prondjem rekreoČních

choŤ, který byl vyvěšen'oa eo.t. do 7.?.O6. Po diskusi bylo schvóleno ,Že rekreaěni

objekty se pronojmou ponu Němcovi no dobu 5ti let. smlouvo bude doplněno o

rozsoh údržby, rinon;ni podmínky budou stejné, joko v minulém roce,doplněné

pouzeo inflqční růst.
Mimoř ádné jednóní zostupiŤelsŤvo obca se konolo ?.3.06. Hlovním bodem

jednóní uylo ováření nóvrhu kupní smlouvy o smlouvy o budoucí smlouvě s mqnŽeli

fuesterbeekovými ve věci prodeje nemoviŤosŤi č.p.36, vč, pozemkŮ 6

příslušenství. obě strony po přečtení obou ndvrhů souhlosily 3e zněním

podepsoly. součosně s tímŤo byly předóny klíče k předmětné nemovitosti.

obecní úřod občonům
Aviórní influenza - chřiplm pŤókŮ :

Aviórní influenzo je nebezpeln.í nókqzo hrobové o vodní drŮbeŽe, holubŮ, Pernaié
zvěře, volně žijícího ptoctvo a exoŤického ptoctvo,
příznoky nemoci: nechuŤensŤví, nóhlý pokles snóšky, dýchací PotiŽe, vodnotý

prŮlem, otok hlovy, vYtok z oči o celkovó slobost,
půvádcem nókazy je virus, ktery sa šíří vzduchem, kontominovoným krmivem a

vodou, nóřodím, Ósobomi o zejméno přímým stykem s nemocnýrni jedinci.

Tnkuboční doba je 3 až 7 dní.

Ztrcttyjsou vysoké a dosohu jí většinou 100 %,

"ž v U doáácí drůbeže propukna nókozo většinou po kontokŤu s nokaženým vodním

ptoctvem. Infikovoní pt_óci vylučují virus ve vysoké koncentroci Ťrusem o Ťoké

očním o nosním sekretem.
Mezi chovy dr&beže se ndkazo nejčostěji šíří mechonicky o to konŤominovoným

ndřodím, osobomi, ouŤomobi ly opod.
přenos no člověko je sice možný,ale není vŮbec jednoduchý. Muselo bY se jednot

o těsný kontokt člověka s nokaženým jedincem. Nebo o konzumoci tePelně

n"up.ououoných drůb ežich produktů pochdzejí cích z ngkaŽené drŮbeŽe.

_ VlrŮs se spoiehlivě ničí při Ťeplotě 70st C zd 3 minuŤy. NiČÍ jej i sluneČní PoPrskY

zo několik hodin, ole ponrěrně rychle hyne v suchém prostředÍ. Naopok mróz jej

konzervuje.
účinné jJou běžně dostupn é desinf ekční prostředky: Chloromin B - v koncentroci

?%, Chlóromin T - 2%, ChlordeŤol - 2%, Jodonol - 0,5oL, Virocid - 2"L, Virkon 5 -

27", a dolší.

J\/
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možnost přenosu na člověko mdlo

Půjčovóní nóřodí o strojů :
obecní úřod se rozhodl o poskytovóní nové služby nošim spoluobČonŮm . Toto

služba spočívó v tom, že každý místní trvole žijící občon mó moŽnost si pŮ;Čit

zařízení sloužící běžně k údržbě obce.
podmínky pro půlčovóní jsou sfonoveny ,.Půjčovocím řódem", který je k nohlédnutí

v obec. vývěsce, takže sŤočí s ním jen souhlosiŤ, podepsot předóvací protokol,

zoplotit symboliclcý poplotek a zacházet se svěřeným mojetkem Ťok, oby nepřiŠe!

k újmě o mohl nodóle sloužit joko dobrý pomocník jok nóm tqk i vóm.

Sekočko bubnovó - 15O,- Kč + benzin (zókozník doplní přiložený kqnistr N 95)

křovinořez
Míchočko

- 1O0,- Kč ( benzin N 95 obec dodó nomíchoný v 1.5l lohvi )

- 100.- Kč - Týden
Žebřik4m hliníkový k pů.lčení zdormo !!!

Kam móm uklódot zahrodní odpod ?
Zohrodní odpod patří mezi Ťzv. biologický odpod, který se dó velice dobře
komposŤovot ve votně vytvořeném (oŤevřeném) komposŤu o nebo ve speciólní
plostové nddobě (kompostéru), kteró urychluje rozklod kompostovoného

orgonického moteriólu. V jorních o leŤních měsících většinu tohoto moteriólu tvoří
čerstvě posekond tróvo, po celý rok potom odpod z kuchyně, joko slupky od ovoce

a zeleniny, zbyŤky jídeI o no podzim spodoné listí. To vše postupem Čosu, zo
občosného prolití vodou, uspíší rozktod o vytvoří komposŤ, kŤerý zo rok mŮžeme

. y/ použít do nově zaklódaného zóhonu .

VěŤve ze stromů o keřů se dá dobře drtit v zohradním štěpkovoči o nósledně po

prosušení spílit vkotli nd tuhó polivo. Kdo nevlgstní štěpkovoč, oť nechó tanto
odpod dobře proschnout a poté ho spólí.

V souvistosti s připrovovcnou konečnou studií vodovodu v obci ŽÓdóme

spoluobčony, aby se v onketě, kteró je přílohou tohoto zprovodaje, vyjddřili
k odběru vody z něj. Tokto finqnčně rozsóhlou stovbu nEní možnébez koneČného

obyvotel reolizovot.

V sobotu 1. o neděli Z.dubno 20O6 se u hosič.zbrojnice uskuteČní sběr
o v"ll(ooD_lemoveno oopoou.

obecněplotí, že při dodržovdní zóklodních providel osobnÍ, sociólní q strovovocí

Žřťraiá spoluobčony, oby v souvislosti s možným výskytem avidrní influenzy bYli

ndpomocní při sčítóní domdcí drúbežeo nohlósili no Ot] přehled chovoné drŮbeŽe

4



Úhrodo místních poplotkŮ zo rok 4OOó.
Poptotek zo likvidoci komunólního odpodu činí
?W,-Kčlrok po občono s trrrolým pobytem v obci (do 8oti let)
Poplotek zo psoi
1oo,-Kč
7O,-Kč pro držitele stalĚího ó5ti let
150,-Kč kÁždÝ dolší pes
Poplotky uhrodte v hotovosti no OÚ nebo převodem no účet
číslo O7 ó2 08 23 99lO80O, V§=č.p.

do 31.5.eOOó

J v
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TJ SOKOL BÁBYLON \

Ďne 27. ledna ?006 se konolo Volnó hromoda noší TJ, kde byl zvolen nový

rnýbor ve složení: J. Hrubý - předsedo, J. ŠŤurmo - jednotel, D. Dufkovó -
hospodóřko, J. Dufek, M. Mgšek. Účetnictví bude zo odstupující E. Voseckou

vykonóvot pro TJ 5. Schlcigelovó ml.

Výbor TJ Sokot by chtěl touto cesŤou poděkovot Evě Vosecké za dlouholetou a

nezištnou próci ve výboru.
Po roční odmlce uspořddolo noše TJ sporŤovní moškorní ból, kŤery se podle

ohlosů velmi vydořil. Vezcela zoplněném sóle vydrželi téměř všichni hosté qŽ do

závěrečných tónů skupiny Orient expres. Velmi se líbilo i tři Ťoneční vystoupení -
dvokróŤ zotončily dívky z Domožlic pod vedením I. Kozinové oerobik, v pŮlnoČním

překvapení se předvedly bobylonské ženy joko žobičky.

/v
Oddíl koponé

Zimní příprovo nošeho oddílu bylo zohójeno počótkem nového roku v hole no

České Kubici. Od měsícebřeznase přesunulo ven no noše sporŤoviŠtě. Toto
příprcvo bude zovršeno společnýrn soustředěním v Hojsově Stróži, zekterého
zomíříme rovnou no první mistrovský zópas do Meclovo. Zda-li Ťento zópos bude

odehrón zqŤím není jisŤá ,protože počosí nošemu sportu zrovno nepřeje.
Letošní zimu se nóm opět podořilo posílit nóš tým o hostujícího hróče Dovido

, 
R atze z droženovského oddílu, Doufóme, že nós novó posilo nezklome o bude

poddvot dobré výkony joko u kmenového oddílu.

SporŤu zdor a fotbolu zvlóšt vdm přeje

Milon Mošek předsedo oddílu
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oddíl Čsns (nekr. sport)

Noše členky ačlenové se velmi okŤivně zopojili do příprovy sportovního b<ílu pro
dospělé i dětského moškorního plesu. Poděkovdní potří hlovně mlódeži, kŤerd
oběŤově vykonóvolo všechny pořodotelské próce - prodej lístků do obou tombol,
pomoc při dómské volence, chlopci se posŤoroli o vydóvdní tomboly o o šoŤnu.
Děkujeme i Jonu Schlcigelovi, který si vzol na storost prodej vstupenek.

Dětský moškorní ples probíhol ve spo|upróci obecního úřodu, Občonskáho
sdružení Bobylon o TJ Sokol Bobylon. Režisérkou vydořeného odpoledne bylo již
Ťrodičně Evo Voseckó. I při ŤomŤo bdlu vydotně pomohli k jeho zdórnému průběhu
bobylonští mlodíci o slečny, kteří pomóholi s příprovou soutěží pro děti. Babylonské
děti - děvčqtq i chlopci - notrénovoly pod vedením D. Dufkové předŤončení no
bedýnkóch (stepech).

Ndš oddíl se kromě providelných cvičebních hodin 3x Ťýdně věnuje i jiným
pohybovým oktivittírn. Již popóté připrovujeme no zočátek prózdnin okci pro rodiče
o děti - sjíždění řeky Vltovy. Letos se bude konot ve dnech 1. - 3. července. přípodní
zójemci - i neč|enové Sokolo - se mŮžou přihlósit no Ťel.č. ó05 215 851.

D. Dufková, předsedkyně oddílu

Oddí| nohejbolu

Oddíl nohejbolu TJ Sokol Bobylon ukončil letošní sezónu sice nq posledním
místě, ole získol tři body, což je vzhledem k věkovému průměru hrdčů dobré.
Myslírn, že nohejbql se no Bobyloně hrcje již no docelo dobré úrovni, co gle chybí,
jsou mlodí hróči. Proto opět všechny zójemce o nohejbol zvu na zimní Ťréninky,
kŤeré se konojí koždou neděli od 9,00 hodin o kgždé útery od 20,00 hodin
v kubické sportovní hole. Telefonické informoce jsou k dispozici no čísle 603 145
t44.

Jon Dufek. předsedo oddílu nohejbolu
oddí| stolního tenisu

Stolním tenistŮm se po krótké zimní přestóvce noplno rozjelo i jorní čdst
sezóny. DruŽstvo Bobylon ,.A" nezačolo dobře o z dosovodních sedmi zdposŮ
vyhrdlo pouze dvo. I přesŤo drží slušné 8. místo. Družstvu Bobyloil ,,B" se také
nepodořil vstup do jorní čósti, ze čtyř 'uŤkóní 

dvě prohrólo, jedno remizovalo o
jedno vyhrólo. DružsŤvo sestoupilo ng 5. místo, ovšgk no čtvrté Poběžovice -C"
ztrócí pouzejeden bod o md dvě utk<íní k dobru.

Mlodí stolní tenisté se toké účostnili bodovocího Ťurnoje v Domožlicích dne
4.3.2006 o vybojovoli velmi dobró umístění. Joromír Krejčí a Vóclqv Boxo hrojící
zo storŠÍ ŽÓky obsodili první o druhé místo. Dorostenec Jon Dufek skončil třetí.
Pro nejmladšího č|eno Vóclavo Boxu bylo toto umístění velikým úspěchem.

6
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V onketě ..Sportovec roku 2OO5-, do kŤeréjsou nominovóni nejlepŠÍ sportovci
domažlického regionu, se umístil Jon Dufek na24. místě.

Jon Dufek, člen oddílu

oddíl tenisu

Tenisový oddíl Sokolo Bobylon zohdjil svoji činnost nq dvorcích, joko
koždoročně, v dubnu první brigddou. Od květno byly zohójeny soutěžeĎC.
Sokol Bcbylon reprezentovaly tři družstvo. A - Ťým seveII. třídě umístil no 4
místě. llBll - Ťým joko novóček ve IV. Třídě obsodil 12 místo o llCll - Ťým také ve 4
třídě obsodil 10 místo. V červnu byt uspořódón turnoj "memorial Jano Šturmy" zo
velké i kvqlitní účqsti. Turnoj vyhrólo dvojice Kozino - Ceneíels. V listopodu by|

no členské schůzi zvolen nový výbor tenisového oddílu ve složení Jon Šturmo.
Jaroslov Krurnl o Tomóš Chromý.
V pldnu próce pro rok ?006 móme uspořódot olespoň tři Ťenisové turnoje.

Jon Šturmo, předsedo tenisového oddílu.

Babylon
Nauštivte interaktivní kroniku

n.wz.cz
free wa p. c z/wa p,/sdh ba b y lo n

Sbor dobrovolných hosiíů v Bobyloně mó k 1.1.2006 49 členŮ zčehož je L7

žen o 3? mužů. Výbor SDH se v uplynulém období schózel dle potřeby
k zabezpečení činnosti sboru vyplývojící z plónu próce.

Tok joko koždý rok zohojujeme svoji činnosŤ hosičským plesem, který
trodičně pořddóme na hoŤelu Bohmonn. K Ťonci o poslechu hrólo dechovó hudbo

Vrchovonko, kteró se všem přítomným líbilo o proto bylo objednóno i no letošní
rok. Hosičský ples potří mezi jednu z mdlo pořódoných okcí tohoto druhu v noší

obci, ole oni to nepřiměje mísŤní občony k větší účasti. Myslím si , že je to velikó
škodo, protože každó příprovo tokové okce stojí mnoho energie o čosu o
orgonizuje se především pro mísŤní občony o členy SDH. Dolšími okcemi. které
pořódóme, nebo se no jejich orgonizoci spolupodílíme je otevíróní studdnek,
stqvění mójky, Mezinórodní den dětí, Bobylonskó šlopko o Bobylonské léto no

kterém zabezpečujeme bezpečný prŮběh sobotního ohňostroje o nedělního
hosičského odpoledne. Aby progrom Ťohoto odpoledne nebyl sŤdle jednotvórný,

sDH
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rozhodli jsme se po ukončení minulého ročníku pro inovoci, jejíž nóplň nebudeme

zotím sdělovoŤ.
V měsíci březnu bylo zoloženo družstvo žen, které se zqčolo připrovovoŤ na I.
kolo souŤěže v požórním sportu, jenž se konolo vkvěŤnu vLuženicích. Zde se
družstvo žen umístilo no 3. o družstvo mužŮ no mísŤě 9. Družstvo žen se ještě
v srpnu zúčosŤnilo memoridlu Jiřího Longomero, kde se umístilo no 5. místě.
Družstvo mužů se této akce zorganizočních dŮvodŮ nezúčosŤnilo. Po ndvrotu
z memorlólu jsme oslovili v prostoróch hgsičské zbrojnice 75. vyročí založení
SDH no Bobyloně.

5e zočótkem nového školního roku se konolo i první schŮzko mlodých
hosičŮ, na které měl proběhnout zdpis a seznámení s činnosŤí no rok 2005-ó.
Schůzkq všqk nedopcdlo podle nošich předstov. 7 nemalého počtu molých
uchozečů, kteří se no činnosŤ sboru ptoli již během |etních prózdnin přišli
v osudný den pouze čtyři. Za Gechny, kteří se no příprově této schŮzky podíleli o
vlostně no celém progromu'musím říci,že zklqmdní bylo no tolik veliké,že jsme
uvožovoti o opuštění celé myš|enky. Čos všok ukdzqt, ževzdót setéto myšlenky by
nebylo sprdvné, nebot' omlození nošeho sboru je nevyhnutalné. Z ŤohoŤo dŮvodu
SDH Bobylon vyhlošuje druhý termín v únoru 2aa6, ktený bude všem sdělen
formou letdčků.

Do budoucno se musíme zoměřit jok no odbornou příprow členŮ SDH, Ťok i
zósahové jednotky, kŤerá by mělo být ukončeno ověřením znolosŤí o požórně
taktickým cvičením. Je to vlostně jeden ze zókladních úkolŮ požórní ochrony, cby
koždý člen zásahové jednotky znql zdklody požórní Ťoktiky o technické
prostředky, doprovu vody a ovlddol techniku, kterou vlostní.

No úseku p?evence jsme v ?oce 2005 provedli novelizoci Řaau ohtošoven
poždru obce podle nových ustonovení zókono č.67/?001 Sb. o požórní ochroně o
vyhldšky MinisŤersŤva vnitro č. 246l2OOt Sb. o stonovení podmínek požórní
bezpečnosti o výkonu stóŤního požórního dozoru. V obci se nochdzejí tři
ohlošovny požóru, kterými jsou : Obecni úřod Bobylon, dŮm čp. 53 pono Josefo
Bqhníko o dům čp. tO7 pono Joroslovo Gureně.

Řaa onUSovny poždru byl celkově zprocovón Ťak. oby byl přehlednější o byly
v něm obsoženy všechny informqce poŤřebné k ohldšení požóru, hovdrie, či
živelných pohrom.
Zpožórního řddu obce bylo vyňoŤo provódění preventivních požórních kontrol o
činnosti s Ťěmito kontrolqmi související. ProŤože byly zókonem č. 67/?aal 5b. o
požórní ochroně zrušeny.
Občané byly formou Bobylonského zprovodoje informov<íni o spróvném čištění
kouřovodŮ o celkově zkrácenou formou o prevenci proti vzniku poždru během
topného období 2005-6.

Jok jsem již no zočdtku zpróvy zmínil SDH Bcbylon nó 49 č|enŮ, ole
bohužel na činnosti sboru q h|qvně naté brigódnické se podílejí převážně členové
výboru. Tok joko kcždý rok jsme provedli v lednu demonŤóž vónočního osvětlení o
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v listoPodu jeho opěŤovnou instolqci. Bylo provedeno prořezóvko porostu v obci q
její ndslednó likvidoce v lomečku. Během měsíce červno byla provedeno
v hqsiČské zbrojnici insŤaloce zabezpečovocího systému. v říjnu potom oprovo
střechy o instoloce komerového systému za účelem udržení pořódku ve sběrném
dvoře o okolo kontejnerů no tříděný odpod.

Během roku bylo odprocovdno:
údržba výsŤroje o výzbroje 43 hod.
údržbo hosičské zbrojnice 80 hod.
kulturní o společenské okce 98 hod.
pomoc obcím 114 hod.
ce|kem 335 hod.

No zóvěr bych chtě| poděkovoŤ všem členŮm SDH, kŤeří se podíleli no činnosti
sboru v uplynulém roc€ o Popřdt všem členŮm do roku ?006 pevné zdraví, osobní
sPokojenost o douf Óm, že koždý v rdrnci svých možností o zdravoŤního stovu
přispěje k dolšímu rozvoji obce o požórní ochrony v obci.

činnost sbonr teden - březen 0ó
20.7. se no hotelu Bohmonn konol trodiční hasičský ples, kde k Ťonci o poslechu
hrólo dechovó hudbo Vrchovonko z i/trókovo. I když bylo nótodo přítomných
dobró, byl ples poznomenón vysokou nemocností č|enŮ SDH.
4.?. se konalo v klubovně SDH schŮzko mladých hosičů. I přes včosné rozeslóní
Pozvónek, které byly věŤšinou rozeslóny pomocí MŠ eaUy|on, bohužel snožení
zqloŽit druŽstvo mlodých hqsiČŮ vyšlo opět noprózdno. Ztohoto přístupu vyplývd
Pouzeto,Žezójem dětí o prdci ve Sboru dobrovolných hosičů v noší obci není.
?5.?.06 se ve spolupróci s O5 Babylon uskutečnil první ročník ..Pochodu rodičů
s dětmi zimní přírodou". I v chladném únorovém počosí jsme by|i překvopeni
t4Ysokou účostí jok dětí, tak rodičů. Troso dlouhd cco. 5 km se všem líbila zvldšt,,
kdYŽ no jejím konci no všechny čeko! tdborový oheň, špekóčky o něco no zohřótí.

Tomóš Bohník, nóměstek storosty o jednatel sDH Bcbylon

Z kultury
Knihovnické s!užby:
OŤevirdcí dobo Po o čt 16,00 hod. - 18:@ hod.
jinok v úředních hodinóch obecního úřodu
Aktudlní seznom výměnného knižního souboru z knihovny Domožlice je všem k dispozici
no webových strónkóch obce pod odkozem ,, Firmy o instituce./ knihovno,,.
Ceny za knihovni cké služby UŘLz uvu. bobylon - obec. cz/l<ttihoma

E-mail : knihowro@bobylon-ob ec.cz
internet - prwrích 5 min. zdormo, potom 1 rnin. / L Kč
poplotek zo pů.lčovóní knih dospělí L rok / 50 Kč
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poplotek zo půjčovóní knih děti 1 rok / O Kč

dolší služby dle plotného ceníku roku 2003
doporučené ceny pro rok ?Oa6

|--- a-

Anketo - oBEcNÍ VoDoVoD

, vr. ,
J meno o prumenl .................

Bobylon č.p. (č.e.)

Žódón" Vós o vyjódření: 1

Vlosiním
studnu ANO" NE*

vrt ANO* NE*

Móm zójern o nopojení no obecní vodovod ANO* NE"'

*nehodící se škrtněte

Anketu, prosím, odevzdejte (vhod'te do s"h.ón@
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